



**Reitoria -** CNPJ 78680337/0001-84

Rua Universitária, 1619 - Fone: (45) 3220-3000 - Fax: (45) 3324-4590 Jardim Universitário - Cx. P. 000701 - CEP 85819-110 - Cascavel - Paraná

## UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

## EDITAL Nº 05/2018-CPS/COREME

PUBLICA O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA - ANÁLISE E ARGUIÇÃO DE CURRICULUM PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do **HUOP** (Hospital Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 01/2018-CPS/COREME, de 10 de setembro de 2018.

## **TORNA PÚBLICO:**

- **Art. 1º** O Resultado da Classificação da Segunda Etapa Prova Prática, Análise do Curriculum Vitae e Arguição para a seleção de candidatos ao Programa de Residência Médica da Unioeste, para o ano letivo de 2019, conforme anexo único deste edital.
- **Art. 2º -** A partir da divulgação da pontuação final provisória, o candidato terá 2 dias úteis para interpor recurso, devendo enviar e-mail para residenciaunioeste@yahoo.com.br.
- **Art. 3º -** Os resultados serão publicados no endereço eletrônico <a href="https://www.unioeste.br/residencias">www.unioeste.br/residencias</a>, não havendo pedido de reconsideração ou de revisão do resultado dos recursos.





**Reitoria -** CNPJ 78680337/0001-84 Rua Universitária, 1619 - Fone: (45) 3220-3000 - Fax: (45) 3324-4590 Jardim Universitário - Cx. P. 000701 - CEP 85819-110 - Cascavel - Paraná www.unioeste.br

**Art.** 4º - O resultado final e a convocação para matrícula será publicado no endereço eletrônico <a href="www.unioeste.br/residencias">www.unioeste.br/residencias</a> até o dia 21 de Dezembro de 2018.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de dezembro de 2018.

MILENE DE MORAES SEDREZ ROVER Coordenadora da Comissão de Residência Médica

VICTOR DE SOUZA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

SIDCLEY JUNIOR BERTO Secretário da COREME – Comissão de Residência Médica da UNIOESTE